
Bekrachtigen van de ‘Noodverordening Geesbrug jaarwisseling 2021 

De raad van de gemeente Coevorden; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 januari 2021, bijlagenummer 1729; 

  

b e s l u i t : 

Artikel I   
Het bekrachtigen van de ‘Noodverordening Geesbrug jaarwisseling 2021; 

Artikel ll   
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop zij is bekendgemaakt. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 februar1 2022 

de raad voornoemd, 

voorzitter 

R. Bergsma 

griffier 

M. Frensel 

Nr. 84128 

GEMEENTEBLAD 24 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2022 nr. 84128 24 februari 2022 1 


